
UCHWAŁA NR 197/IX/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 102 530 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 102 530 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 102 530 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

102 530 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 102 530 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 102 530 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 102 530 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 102 530 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 76147802-E34A-4504-80E7-F488FF5B3B42. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 76147802-E34A-4504-80E7-F488FF5B3B42. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2015r.

Zmiana planu w 
2015r. 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
w 2015r. 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2015r.

1.    2.                  3.        4.        5.        6.        7.        8.        9.
1 900                

90095         
427

Odwodnienie terenu wsi Chyliczek - 
aktualizacja, projekt budowlany 
uzyskania decyzji wodno-prawnej i 
pozwolenia na budowę.

2015 69 990,00 0,00 0,00 69 990,00 69 990,00

2 900                
90095         
427

Odwodnienie ul.Staszica w Złotokłosie - 
opracowanie projektu odwodnienia drogi.

2015 32 540,00 0,00 0,00 32 540,00 32 540,00

Razem 102 530,00 0,00 0,00 102 530,00 102 530,00

poz. 1-2 W związku z przedłużającą się procedurą dotyczącą uzyskania opinii technicznej od Wojewódzkiego Zarządu Dróg oraz warunków technicznych na

zrzut wody do Kanału Ulgi od Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej i nieuregulowanym prawem własności gruntów, brak jest możliwości wykorzystania

środków niewygasających w terminie do dnia 30.06.2015r. Zatem wnioskuje się o przyznanieśrodków finansowych na rok 2015 w kwocie: 102.530,00 zł na

realizację w/w zadania.  

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2015
                                                                                                           Załącznik nr 1               do uchwały Rady Miejskiej z dnia 10.06.2015r

Uzasadnienie:

Id: 76147802-E34A-4504-80E7-F488FF5B3B42. Podpisany Strona 1



Id: 76147802-E34A-4504-80E7-F488FF5B3B42. Podpisany Strona 2




